
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

Na temelju članka 31. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“  

broj 11/13, 22/13, 43/15 i 13/18) i članaka 1. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 

nabave („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 24/2017), Općinsko vijeće Općine 

Maruševec na svojoj 13.  sjednici održanoj  20. prosinca 2018. godine, donosi 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

ODLUKE 

o davanju suglasnosti za nabavu vozila 

za potrebe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Donje Ladanje 

 

Članak 1. 

Odluka o davanju suglasnosti za nabavu vozila za potrebe Dobrovoljnog vatrogasnog društva 

Donje Ladanje, KLASA: 214-01/18-01/04, URBROJ: 2186-017/18-01 od 6. srpnja 2018. 

godine mijenja se i glasi: 

 

 „Članak 1. 

Ovom se Odlukom daje suglasnost načelniku Općine Maruševec za nabavu vozila za potrebe 

Dobrovoljnog vatrogasnog društva Donje Ladanje. 

 

Članak 2. 

Procijenjena nabavna vrijednost vozila iz članka 1. ove Odluke iznosi =180.000,00 kuna (bez 

posebnog poreza na motorna vozila i bez PDV-a), odnosno sveukupno =245.000,00 kuna (sa 

uključenim posebnim porezom na motorna vozila i PDV-om). 

Financijska konstrukcija za nabavu vozila zatvara se na način da Dobrovoljno vatrogasno 

društvo Donje Ladanje sufinancira nabavu vozila sa 63.000,00 kuna uplatom u Proračun 

Općine Maruševec, a razliku sredstava financira Općina Maruševec. 

Plaćanje vozila vršiti će se  iz Proračuna Općine Maruševec za 2018. godinu – stavke 423160 

– Terenska vozila (protupožarna, vojna i slično) – stavka iznosi 245.000,00 kuna. 

 

Članak 3. 

Ovlašćuje se općinski načelnik da nakon provedene nabave potpiše u ime Općine Maruševec 

sa Dobrovoljnim vatrogasnim društvom Donje Ladanje ugovor o darovanju predmetnog 

vozila Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Donje Ladanje u svrhu obavljanja vatrogasne 

djelatnosti.“   

                                                                    Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                             PREDSJEDNIK 

                                                                                                       OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                             Josip Špoljar, oec. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

         OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  214-01/18-01/04 

URBROJ:  2186-017/18-09 

Maruševec, 20. prosinca 2018.                                                                                                        

 

 

 

 

 


